
 

 

 

 

 
 

 
Scuola Secondaria di 1° Grado 

“G. Carducci” 

Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 

Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 

E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione.it 

E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.carduccibari.edu.it 
 

All’Albo on line 

Al sito web – sezione Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Avviso pubblico di selezione, mediante procedura comparativa di titoli, rivolto sia al personale interno 

all’Amministrazione Scolastica, sia a figure professionali esterne, per il conferimento di n. 1 incarico di esperto per la 

realizzazione di attività di formazione per il personale ATA - profilo  Assistente Amministrativo, a.s. 2022- 23, prot. n. 

2415/U del 25/03/2023. Pubblicazione graduatoria definitiva. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione, mediante procedura comparativa di titoli, rivolto sia al personale interno 

all’Amministrazione Scolastica, sia a figure professionali esterne, per il conferimento di n. 1 incarico di esperto per la 

realizzazione di attività di formazione per il personale ATA (sostituto del DSGA e Assistenti Amministrativi), a.s. 2022- 

23, prot. n. 2415/U del 25/03/2023.; 

VISTA la candidatura pervenuta nei termini previsti dall’Avviso pubblico di selezione prot. n. 2415/U del 25/03/2023, 

acquisita agli Atti di quest'Istituzione scolastica con prot. n. 2778 del 08/04/2023; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. 2802/U del 11/04/2023, relativa alla procedura di selezione di cui all'Avviso 

pubblico prot. n. 2415/U del 25/03/2023; 

DATO ATTO  che  avverso la predetta graduatoria non è pervenuto a questa Istituzione scolastica alcun  reclamo entro i 

termini previsti;  

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Istituzione scolastica, della graduatoria definitiva relativa 

all’Avviso pubblico di selezione, prot. n. 2415/U del 25/03/2023: 

 

 
N. 

 
Cognome 

 
Nome 

Punteggio 
Punteggio 

totale Titoli di 

studio 

Titoli 

professionali 

Titoli 

culturali 

1 DI GIOIA LANFRANCO 20 49 13,5 82,5 

 

La graduatoria definitiva potrà essere impugnata nei termini e con le modalità previste dal D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104, 

recante il Codice del processo amministrativo.  

 

Bari, 19/04/2023 

 

La Dirigente Scolastica 

Teresa Mondelli 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

1 

SCUOLA MEDIA CARDUCCI
C.F. 80005940723 C.M. BAMM003008
AB1A56C - Ufficio 01

Prot. 0003056/U del 19/04/2023

mailto:bamm003008@istruzione.it
mailto:bamm003008@istruzione.it
http://www.carduccibari.edu.it/

		2023-04-19T12:07:40+0200




